粤会考办函〔2021〕20 号

广东省会计专业技术资格考试办公室关于开展

我省 2021 年度会计专业技术初级资格考试

考后资格复核工作的通知

各地级以上市会计资格考试管理机构：

2021 年度全国会计专业技术初级资格考试成绩已在全国会

计资格评价网公布。根据《广东省财政厅 广东省人力资源和社

会保障厅关于 2021 年度全国会计专业技术初级、高级资格考试

考务日程安排及有关事项的通知》（粤财会〔2020〕23 号）规定，

现将我省初级资格考后复核有关事项通知如下：

一、复核对象

全部科目成绩均在 60 分（包含 60 分）以上的考生。

二、复核时间

我省会计专业技术初级资格考试考后资格复核时间为 2021

年 6 月 28 日至 7 月 9 日，各市会计考试管理机构在上述时间段

内，自行确定复核时间安排。

三、复核方式和地点

详见《广东省 2021 年度会计专业技术初级资格考试考后资格

复核各考区情况一览表》（附件）。

四、复核资料

广 东 省 财 政 厅

                                                            - 1 -

（一）2021 年度全国会计专业技术初级资格考试网上报名考

生 信 息 表 （ 如 该 表 丢 失 、 漏 打 ， 可 登 录

http://58.56.20.38:81/ksbm/usercxbmb21c29.jsp 补打）。

（二）学历证书原件及复印件，或者通过全国统一考试取得

的经济、统计、审计专业技术初级资格证书原件及复印件。

（三）考生报名时使用的有效身份证原件及复印件。

上述资料均以 A4 纸打印或复印。

五、注意事项

（一）凡逾期未提交审核资料的考生，视为自动放弃；对逾

期和资格审核未通过人员，将不予核发证书。

（二）各市会计资格考试管理机构要及时将本地区考后资格

复核安排的通知及相关信息向考生公告，认真按照有关规定做好

初级资格成绩合格考生的考后资格复核工作。

（三）各市会计资格考试管理机构应于 7 月 15 日前通过财政

部会计资格评价中心信息服务平台复核本地区合格人员信息（包

括姓名、证件号码、性别、出生年月、照片等）、报名资格、合

格人员总数、考生信息修改等，并向省会计考办报送报名资格审

核情况报告。

附件：广东省 2021 年度会计专业技术初级资格考试考后资

格复核各考区情况一览表

广东省会计专业技术资格考试办公室

2021 年 6 月 18 日

- 2 -

附
件

广
东

省
2
0
2
1
年

度
会

计
专

业
技

术
初

级
资

格
考

试
考

后
资

格
复

核
各

考
区

情
况

一
览

表

序
号

地
市

考
区

复
核

时
间

复
核

方
式

现
场

复
核

线
上

复
核

网
址

咨
询

电
话

（
区

号
+电

话
号

码
）

复
核

点
现

场
复

核
地

址

1
广

州
市

市
复

核
平

台

6月
28

日
至
7月

9日
线

上
复

核
/

/

ht
tp

:/
/w

ww
.e

we
du

.c
om

.c
n

（
20

21
年

6月
28
日

起
启

用
）

40
08

20
79

16
荔

湾
02

0-
81

89
94

53

越
秀

02
0-
83

84
87

73
02

0-
83

75
39

70
海

珠
02

0-
34

37
36

77

天
河

02
0-
87

53
49

16
02

0-
87

53
46

56

白
云

02
0-
26

09
26

90
02

0-
26

09
04

69

黄
埔

02
0-
82

11
31

55
02

0-
82

11
90

95

番
禺

02
0-
84

82
80

45
02

0-
84

88
75

76
花

都
02

0-
86

83
41

27
南

沙
02

0-
84

99
99

06

增
城

02
0-
82

71
12

83
02

0-
82

71
31

12
02

0-
82

62
31

22

从
化

02
0-
87

92
21

00
02

0-
87

92
21

06

2
深

圳
市

深
圳

6月
28

日
-7

月
9日

现
场

复
核

深
圳

会
计

进
修

学
院

松
园

分
教

点
深

圳
市

罗
湖

区
松

园
路

松
园

北
街

38
号

3栋
5楼

（
红

岭
家

乐
福

正
门

对
面

，
地

铁
9号

园
岭

站
C出

口
）

/

07
55
-2

55
95

03
3

07
55
-2

55
94

76
1

6月
28

日
-7

月
9日

深
圳

会
计

进
修

学
院

红
荔

分
教

点
深

圳
市

福
田

区
红

荔
路
30

02
号

交
行

大
厦

6楼
（
圣

廷
苑

酒
店

西
边
，

地
铁

3号
线
、

7号
线

华
新

站
D出

口
）

07
55
-8

32
56

12
5

07
55
-8

32
56

12
9

6月
28

日
-7

月
9日

深
圳

会
计

进
修

学
院

南
山

分
教

点
 深

圳
市

南
山

区
南

新
路
20

36
号

南
山

实
验

剧
场

4楼
（

地
铁

1号
线

大
新

D出
口

79
0米

-骑
车

4分
钟

，
公

交
站

：
田

厦
村
）

07
55
-2

66
64

65
6

07
55
-8

62
40

87
8

3
珠

海
市

珠
海

6月
28

日
-7

月
9日

现
场

复
核

市
直

（
含

香
洲

区
、

金
湾

区
）

珠
海

市
会

计
考

试
中

心
 （

珠
海

市
香

洲
区

紫
荆

路
30

号
5楼

）
/

07
56
-2

52
93

92

斗
门

区
斗

门
区

财
政

局
会

计
业

务
办

理
点

（
斗

门
区

井
岸

镇
新

民
路

19
号

内
二

30
4室

即
步

行
街

白
马

购
物

城
3楼

）
07

56
-2

78
23

91

27

82
39

2,
27

82
39

3

4
汕

头
市

汕
头

6月
28

日
-7

月
9日

现
场

复
核

汕
头

市
长

平
路

财
政

综
合

大
楼

南
大

堂
一

楼
东

侧
（

汕
头

市
财

政
综

合
窗

口
）

汕
头

市
长

平
路

财
政

综
合

大
楼

南
大

堂
一

楼
东

侧
（
汕

头
市

财
政

综
合

窗
口

）
/

07
54
-8

81
79

71
9

07
54
-8

81
79

76
9

5
佛

山
市

禅
城

6月
28

日
-7

月
9日

现
场

复
核

佛
山

市
高

艺
文

化
艺

术
培

训
中

心
禅

城
区

玫
瑰

街
5号

B8
号

高
艺

琴
行

（
玫

瑰
东

路
店
）

/

07
57
-8

32
03

04
8

南
海

6月
28

日
-7

月
9日

佛
山

市
技

师
学

院
培

训
中

心
佛

山
市

南
海

区
桂

城
街

道
天

佑
北

路
12

号
佛

山
市

技
师

学
院

培
训

中
心

2楼
服

务
大

厅
07

57
-8

62
20

97
5

07
57
-8

62
29

32
6

顺
德

7月
5日

-7
月
9日

佛
山

市
顺

德
区

中
等

专
业

学
校

佛
山

市
顺

德
区

大
良

红
岗

桃
源

路
中

等
专

业
学

校
培

训
大

楼
（
10

5国
道

旁
）

07
57
-2

26
17

38
6

高
明

6月
28

日
-7

月
2日

高
明

区
开

放
大

学
佛

山
市

高
明

区
文

昌
路

荷
花

巷
38

号
（

高
明

区
开

放
大

学
招

生
处
）

07
57
-8

86
38

93
3

07
57
-8

86
35

00
6

三
水

6月
28

日
-6

月
30

日
三

水
区

开
放

大
学

佛
山

市
三

水
区

西
南

街
道

文
锋

西
路

红
星

大
街

35
号

07
57
-8

77
36

24
5

                                                            - 3 -

序
号

地
市

考
区

复
核

时
间

复
核

方
式

现
场

复
核

线
上

复
核

网
址

咨
询

电
话

（
区

号
+电

话
号

码
）

复
核

点
现

场
复

核
地

址

6
韶

关
市

韶
关

6月
28

日
-7

月
9日

现
场

复
核

韶
关

市
职

业
技

能
服

务
中

心
4号

楼
1楼

大
厅

韶
关

市
浈

江
区

浈
江

大
道

北
22

号
/

07
51
-8

60
20

28

7
河

源
市

河
源

6月
28

日
至
7月

9日
现

场
复

核

市

直
河

源
市

新
市

区
益

民
街
9号

市
财

政
局

一
楼

会
计

科

/

07
62
-3

38
83

85
07

62
-3

38
86

27

源

城
河

源
市

源
城

区
江

宝
路
39
号

源
城

区
行

政
服

务
中

心
七

楼
会

计
股

07
62
-3

32
05

64

东

源
河

源
市

东
源

县
城

建
设

一
路

东
源

县
财

政
局

一
楼

会
计

股
07

62
-8

83
18

10
和

平

河
源

市
和

平
县

阳
明

镇
滨

河
东

路
和

平
县

财
政

局
二

楼
会

计
股

07
62
-5

63
11

45

龙

川
河

源
市

龙
川

县
老

隆
镇

文
明

二
路

23
号

龙
川

县
财

政
局

四
楼

会
计

股
07

62
-6

75
44

08

紫

金
河

源
市

紫
金

县
城

长
安

大
道

西
13

号
紫

金
县

财
政

局
三

楼
会

计
股

07
62
-7

82
42

07

连

平
河

源
市

连
平

县
元

善
镇

九
连

新
城

连
平

县
财

政
局

三
楼

会
计

股
07

62
-4

32
20

77

8
梅

州
市

梅
州

6月
28
-7

月
2日

现
场

复
核

市

直
梅

州
市

嘉
应

路
18

号
市

财
政

局
一

楼
会

计
科

/

07
53
-2

12
21

63
梅

江
区

梅
州

市
行

政
服

务
中

心
4楼

一
门

式
综

合
窗

口
07

53
-6

13
39

06
梅

县
区

梅
县

新
城

行
政

区
梅

县
区

财
政

局
四

楼
会

计
股

07
53
-2

56
25

23
蕉

岭
县

蕉
岭

县
蕉

城
镇

溪
峰

西
路

83
号

县
财

政
局

六
楼

会
计

股
07

53
-7

87
47

54
平

远
县

平
远

县
平

城
中

路
6号

财
政

局
法

规
会

计
监

督
股

07
53
-8

82
80

39
兴

宁
市

兴
宁

市
人

民
大

道
兴

宁
市

财
政

局
5楼

会
计

股
07

53
-3

25
88

03
五

华
县

五
华

县
水

寨
镇

财
兴

街
7号

财
政

局
会

计
股

07
53
-4

43
10

94
丰

顺
县

丰
顺

县
新

世
纪

市
政

大
道

丰
顺

县
财

政
局

一
楼

会
计

股
07

53
-6

68
88

10
大

埔
县

大
埔

县
湖

寮
镇

财
政

路
13
号

大
埔

县
财

政
局

三
楼

会
计

股
07

53
-5

55
35

69

9
惠

州
市

惠
州

6月
28

日
-7

月
8日

现
场

复
核

市

直
惠

州
市

惠
城

区
江

北
文

华
一

路
6号

财
经

大
厦

一
楼

会
计

服
务

大
厅

/

07
52
-2

88
18

81

惠
城

区
惠

州
市

惠
城

区
龙

丰
新

联
路

5号
惠

城
区

行
政

服
务

中
心

80
5室

07
52
-7

80
98

07
惠

阳
区

惠
州

市
惠

阳
区

淡
水

街
道

金
惠

大
道

5号
政

府
大

院
财

政
局

三
楼

07
52
-3

36
37

53
博

罗
县

惠
州

市
博

罗
县

财
政

局
二

楼
会

计
股

（
罗

阳
镇

北
门

路
86

号
）

07
52
-6

62
61

43

龙
门

县
惠

州
市

龙
门

县
增

龙
公

路
1号

龙
门

县
财

政
局

一
楼

会
计

服
务

大
厅

07
52
-7

88
86

36

惠
东

县
惠

州
市

惠
东

县
平

山
镇

新
平

大
道

20
9号

惠
东

县
行

政
服

务
中

心
二

楼
财

政
局

窗
口

07
52
-8

82
91

30

大
亚

湾
惠

州
市

大
亚

湾
区

石
化

大
道

中
科

技
路

1号
行

政
服

务
中

心
21
号

窗
口

07
52
-5

59
36

80

仲
恺

区
惠

州
仲

恺
高

新
区

人
才

服
务

大
厦

11
楼

11
01

室
07

52
-3

27
83

47

10
汕

尾
市

汕
尾

7月
1日

-7
月
7日

现
场

复
核

市

直
汕

尾
市

区
澳

门
街

华
信

大
厦

三
楼

会
计

科

/

06
60
-3

32
48

57
海

丰

海
丰

县
城

海
银

路
财

政
局

二
楼

会
计

股
06

60
-6

62
59

35

陆

丰
陆

丰
市

东
海

镇
行

政
新

区
长

安
路

北
3号

财
政

局
二

楼
20

5室
农

村
财

务
会

计
管

理
股

06
60
-8

83
84

16

陆

河
陆

河
县

城
朝

阳
路

财
政

局
二

楼
会

计
股

06
60
-5

52
18

97

- 4 -

序
号

地
市

考
区

复
核

时
间

复
核

方
式

现
场

复
核

线
上

复
核

网
址

咨
询

电
话

（
区

号
+电

话
号

码
）

复
核

点
现

场
复

核
地

址

11
东

莞
市

东
莞

6月
28
日

-7
月
9日

现
场

复
核

市

直
东

莞
市

南
城

街
道

鸿
福

路
19

9号
市

民
服

务
中

心
二

楼
综

合
服

务
二

区

/

07
69
-2

29
95

50
2

莞
城

区
东

莞
市

莞
城

区
高

第
街
1号

市
民

广
场

南
楼

2楼
政

务
服

务
中

心
2

号
厅

07
69
-2

21
06

03
9

东
城

区
东

莞
市

东
城

街
道

东
城

路
55

5号
政

务
服

务
中

心
07

69
-2

23
31

60
5

南
城

区
东

莞
市

南
城

区
东

骏
路
22
号

宏
图

科
技

中
心

3号
楼

南
城

办
事

大
厅

07
69
-2

24
22

02
0

万
江

区
东

莞
市

万
江

街
道

拔
蛟

窝
滨

城
路

22
号

B区
5号

窗
口

07
69
-2

22
75

84
0

07
69
-2

27
80

15
7

石
龙

镇
东

莞
市

石
龙

镇
龙

城
二

路
8号

石
龙

镇
政

务
服

务
中

心
07

69
-8

68
88

69
5

中
堂

镇
东

莞
市

中
堂

镇
新

兴
路
98
号

镇
政

府
主

楼
四

楼
财

政
分

局
07

69
-8

88
87

52
6

望
牛

墩
镇

东
莞

市
望

牛
墩

镇
永

盛
路

5号
望

牛
墩

综
合

服
务

中
心

一
楼

办
事

大
厅
12

一
17
号

窗
口

07
69
-8

88
52

13
2

道
滘

镇
东

莞
市

道
滘

镇
政

府
大

楼
七

楼
财

政
分

局
财

会
资

产
监

督
股

07
69
-8

13
32

70
2

洪
梅

镇
洪

梅
大

道
37

号
洪

梅
镇

市
民

中
心

政
务

服
务

大
厅
29

号
至

32
号

窗
口

07
69
-8

84
33

11
3

麻
涌

镇
东

莞
市

麻
涌

镇
综

合
服

务
中

心
一

楼
29

、
30

号
窗
（

椰
林

山
庄

对
面
）

07
69
-8

82
32

34
5

长
安

镇
东

莞
市

长
安

镇
东

门
中

路
38

8号
长

安
镇

政
务

服
务

中
心

二
楼

07
69
-8

21
12

34
5

厚
街

镇
东

莞
市

厚
街

镇
政

务
服

务
中

心
综

合
窗

口
（

福
岗

路
福

神
岗

公
园

西
南

门
斜

对
面

）
07

69
-8

58
96

18
8

07
69
-8

55
89

74
7

沙
田

镇
东

莞
市

沙
田

镇
政

务
服

务
中

心
一

号
楼

14
号

窗
07

69
-8

86
63

33
1

寮
步

镇
东

莞
市

寮
步

镇
富

兴
路
14

9号
（

寮
步

镇
政

务
服

务
中

心
）

07
69
-8

33
21

17
5

大
岭

山
镇

东
莞

市
大

岭
山

镇
政

务
服

务
中

心
一

楼
07

69
-8

33
52

91
3

樟
木

头
镇

东
莞

市
樟

木
头

镇
银

河
北

路
1号

行
政

办
事

中
心

七
楼

征
收

管
理

股
办

公
室

07
69
-8

71
20

81
8

黄
江

镇
东

莞
市

黄
江

镇
江

北
路
30
号

黄
江

镇
政

务
服

务
中

心
二

楼
综

合
窗

口
07

69
-8

76
99

33
3

大
朗

镇
东

莞
市

大
朗

镇
银

朗
南

路
28

8号
行

政
服

务
中

心
一

楼
大

厅
1-
9

号
窗

口
07

69
-8

28
16

88
6

清
溪

镇
东

莞
市

清
溪

镇
香

芒
东

路
22

2号
镇

政
府

4楼
41

1财
政

分
局
（

财
会

资
产

监
督

股
）

07
69
-8

77
35

19
1

塘
厦

镇
东

莞
市

塘
厦

镇
爱

民
街
11
号

政
务

服
务

中
心

二
楼

综
合

窗
口

07
69
-8

20
87

75
8

凤
岗

镇
东

莞
市

凤
岗

镇
政

通
路

商
会

大
厦

综
合

服
务

中
心

二
楼

综
合

（
59

、
60

号
）

窗
口

07
69
-8

20
74

88
7

谢
岗

镇
东

莞
市

谢
岗

镇
广

场
中

路
政

府
大

院
七

楼
财

会
资

产
监

督
股

07
69
-8

77
60

02
2

常
平

镇
东

莞
市

常
平

镇
园

林
路
2号

综
合

服
务

中
心

（
常

平
中

心
小

学
旧

址
）

07
69
-8

33
99

03
3

                                                            - 5 -

序
号

地
市

考
区

复
核

时
间

复
核

方
式

现
场

复
核

线
上

复
核

网
址

咨
询

电
话

（
区

号
+电

话
号

码
）

复
核

点
现

场
复

核
地

址

11
东

莞
市

东
莞

6月
28
日

-7
月
9日

现
场

复
核

桥
头

镇
东

莞
市

桥
头

镇
行

政
办

事
中

心
C座

综
合

服
务

中
心

四
楼

财
会

资
产

监
督

股

/

07
69

-8
33

42
03

2
-2

横
沥

镇
东

莞
市

横
沥

镇
中

山
路
41

9号
横

沥
镇

政
府

5楼
51

2室
07

69
-8

37
22

86
0

东
坑

镇
东

莞
市

东
坑

镇
政

府
南

楼
二

楼
综

合
服

务
中

心
52
号

综
合

窗
口

后
台

07
69
-8

33
82

60
4

企
石

镇
东

莞
市

企
石

镇
湖

滨
北

路
13

0号
政

务
服

务
中

心
三

楼
48
号

窗
口

07
69
-8

80
77

03
2

石
排

镇
石

排
镇

行
政

办
事

中
心

二
楼

监
督

股
07

69
-8

65
55

01
0

茶
山

镇
东

莞
市

茶
山

镇
站

前
路
2号

茶
山

镇
政

府
一

楼
财

审
中

心
07

69
-8

66
49

94
6

石
碣

镇
东

莞
市

石
碣

镇
政

文
西

路
4号

综
合

服
务

中
心

一
楼

07
69
-8

66
37

53
7

高
埗

镇
东

莞
市

高
埗

镇
高

龙
中

路
1号

（
镇

政
府

五
楼
）

07
69
-8

88
76

67
1

虎
门

镇
东

莞
市

虎
门

大
道

30
5号

富
民

服
装

商
务

中
心

15
楼

07
69
-8

51
12

71
9

松
山

湖
东

莞
市

松
山

湖
管

委
会

礼
宾

路
1号

市
民

中
心
A1
-1

6号
窗

07
69
-2

28
91

20
3

12
中

山
市

中
山

6月
28
-7

月
9日

（
含

星
期

六
、

日
)

现
场

复
核

中
山

市
会

计
学

会
中

山
市

岐
关

西
路

39
号

之
一

会
计

大
厦

二
楼

综
合

服
务

部
/

07
60
-8

88
15

51
3

13
江

门
市

蓬
江

6月
28

日
至
7月

9日
现

场
复

核

蓬
江

区
财

政
局

会
计

服
务

大
厅

江
门

市
蓬

江
区

五
福

一
街

8号
一

楼

/

07
50
-3

83
38

72

江
海

江
海

区
财

政
局

会
计

绩
效

股
江

海
区

富
民

路
9号

大
堂

07
50
-3

83
10

87

07

50
-3

86
19

28

新
会

新
会

区
财

政
局

会
计

股
江

门
市

新
会

区
尚

志
街
4号

07
50
-6

62
60

55

07

50
-6

62
65

17

07

50
-6

62
61

37
鹤

山
鹤

山
市

财
政

局
会

计
监

督
检

查
办

鹤
山

市
沙

坪
镇

东
升

路
68
号

二
楼

07
50
-8

81
23

85
台

山
台

山
市

财
政

局
会

计
股

台
山

市
台

城
南

门
路
22

3号
首

层
07

50
-5

52
86

13

开
平

开
平

市
财

政
局

法
规

监
督

与
会

计
股

开
平

市
人

民
东

路
3号

首
层

07
50
-2

27
73

11

恩
平

恩
平

市
财

政
局

会
计

监
督

评
价

股
恩

平
市

冯
如

广
场

侧
行

政
服

务
中

心
大

楼
2楼

40
号

窗
口

07
50
-7

81
54

38

14
阳

江
市

阳
江

7月
2日

-7
月
9日

现
场

复
核

市
直

（
含

海
陵

区
、

高
新

区
）

阳
江

市
市

区
石

湾
北

路
22

5号
市

财
政

局
会

计
科

/

06
62
-3

41
20

26
江

城
区

阳
江

市
江

城
区

马
南

坷
行

政
小

区
财

政
大

楼
会

计
股

06
62
-3

10
59

20
阳

东
区

阳
江

市
阳

东
区

湖
滨

西
路

18
号

阳
东

区
财

政
局

会
计

股

06
62
-6

61
35

76
阳

春
市

阳
春

市
春

城
镇

朝
南

路
73
号

财
政

局
会

计
股

06
62
-7

73
66

03
阳

西
县

阳
西

县
城

三
区

福
兴

一
街

5号
阳

西
县

财
政

局
会

计
股

06
62
-5

55
53

02

15
湛

江
市

湛
江

6月
28

日
-7

月
9日

现
场

复
核

市

直
湛

江
市

赤
坎

区
康

顺
路
48
号

湛
江

市
财

政
局

副
一

楼
会

计
服

务
大

厅

/

07
59
-3

22
06

31
07

59
-3

22
06

32
徐

闻

湛
江

市
徐

闻
县

徐
城

镇
东

方
一

路
20

0号
徐

闻
县

财
政

局
会

计
股

07
59
-4

85
31

21

吴

川
湛

江
市

吴
川

市
海

滨
街

道
海

港
大

道
康

乐
路

财
政

局
大

楼
会

计
股

07
59
-5

58
63

83

廉

江
湛

江
市

廉
江

市
廉

城
人

民
大

道
13

6号
廉

江
市

财
政

局
会

计
法

规
股

07
59
-6

62
34

00

雷

州
湛

江
市

雷
州

市
雷

北
大

道
21
号

雷
州

市
财

政
局

会
计

股
07

59
-8

33
98

70

遂

溪
湛

江
市

遂
溪

县
遂

城
镇

府
前

路
70

号
遂

溪
县

财
政

局
五

楼
会

计
股

07
59
-7

76
34

32

16
茂

名
市

茂
名

6月
28

日
-7

月
2日

现
场

复
核

市

直
茂

名
市

双
山

三
路

13
号

大
院

茂
名

市
财

政
局

/

06
68
-2

27
60

58

06

68
-2

28
33

69
电

白
区

电
白

区
水

东
镇

海
滨

三
路

38
号

电
白

区
财

政
局

06
68
-5

12
15

15
信

宜
市

信
宜

市
新

尚
路

2号
信

宜
市

财
政

局
06

68
-8

81
52

64
高

州
市

高
州

市
中

山
路

16
9号

高
州

市
财

政
局

06
68
-6

66
16

45
化

州
市

化
州

市
罗

江
南

路
13

号
化

州
市

财
政

局
06

68
-7

23
15

62

- 6 -

序
号

地
市

考
区

复
核

时
间

复
核

方
式

现
场

复
核

线
上

复
核

网
址

咨
询

电
话

（
区

号
+电

话
号

码
）

复
核

点
现

场
复

核
地

址

17
肇

庆
市

肇
庆

6月
28

日
-7

月
9日

现
场

复
核

高
新

区
肇

庆
高

新
技

术
产

业
开

发
区

政
德

大
街

88
号

财
政

局
三

楼
国

资
经

贸
科

/

07
58
-3

64
85

30

端
州

区
肇

庆
市

端
州

区
蓓

蕾
北

路
11
号

端
州

区
财

政
局

二
楼

20
1室

会
计

股
07

58
-2

73
26

94

鼎
湖

区
肇

庆
市

鼎
湖

区
坑

口
街

道
港

口
路

1号
鼎

湖
区

财
政

局
一

楼
会

计
股

07
58
-2

62
17

46

高
要

区
肇

庆
市

高
要

区
府

前
大

街
17
号

之
二

高
要

区
财

政
局

会
计

服
务

大
厅

07
58
-8

39
92

68

四
会

市
四

会
市

四
会

大
道

中
行

政
大

楼
侧

四
会

市
财

政
局

四
楼

会
计

股
07

58
-3

26
81

90

广
宁

县
肇

庆
市

广
宁

县
南

街
镇

新
宁

北
路

39
号

广
宁

县
财

政
局

一
楼

10
1

室
会

计
股

07
58
-8

63
52

02

德
庆

县
肇

庆
市

德
庆

县
德

城
镇

德
庆

大
道

10
号

德
庆

县
财

政
局

二
楼

20
6

室
会

计
股

07
58
-7

78
13

80

封
开

县
肇

庆
市

封
开

县
江

口
镇

东
堤

路
21

号
封

开
县

财
政

局
三

楼
会

计
和

绩
效

管
理

股
07

58
-6

66
10

18

怀
集

县
肇

庆
市

怀
集

县
怀

城
街

道
上

郭
中

路
怀

集
县

财
政

局
五

楼
会

计
股

07
58
-5

59
97

91

18
清

远
市

清
远

6月
28

日
-7

月
9日

现

场
复

核

市

直
清

远
市

小
市

滨
江

路
八

号
之

一
3楼

市
会

计
学

会

/

07
63
-3

37
04

03
07

63
-3

36
67

25
清

城

清
远

市
清

城
区

东
城

街
道

清
碧

路
2号

财
政

大
楼

4楼
会

计
学

会
07

63
-3

93
99

40
佛

冈

清
远

市
佛

冈
县

振
兴

中
路

28
9号

佛
冈

县
财

政
局

会
计

股
70

4
07

63
-4

28
81

36
连

山

连
山

吉
田

镇
滨

江
东

路
6号

财
政

局
四

楼
会

计
股

07
63
-8

73
36

74
阳

山

阳
山

县
文

昌
路

行
政

小
区

阳
山

县
财

政
局

会
计

股
07

63
78

02
60

0

清

新
清

远
市

清
新

区
太

和
镇

清
新

大
道

16
号

清
新

区
财

政
局

三
楼

会
计

学
会

07
63
-5

85
50

32

连

州
连

州
市

连
州

镇
良

江
路
3号

聚
源

大
厦

二
楼

20
3室

会
计

股
07

63
—

66
78

89
6

连

南
连

南
县

三
江

镇
沿

江
东

路
37
号

 财
政

局
 4

楼
 监

督
评

价
股

07
63
-8

67
88

22
英

德

英
德

市
金

子
山

大
道

一
号

路
财

政
局

6楼
会

计
学

会
07

63
－

22
22

41
3

19
潮

州
市

潮
州

6月
28

日
-7

月
2日

现
场

复
核

市

直

潮
州

市
潮

州
大

道
财

政
局

四
楼

会
计

与
监

督
科

/

07
68
-2

39
63

02
湘

桥
区

潮
州

市
南

较
路

南
园

里
15
号

湘
桥

区
财

政
局

二
楼

会
计

股
07

68
-2

38
98

86
潮

安
区

潮
州

市
潮

安
区

彩
文

路
中

段
潮

安
区

财
政

局
四

楼
会

计
股

07
68
-5

81
15

12
枫

溪
区

潮
州

市
枫

溪
区

财
政

局
二

楼
企

业
股

07
68
-2

97
38

06

饶
平

县
潮

州
市

饶
平

县
黄

冈
镇

沿
河

北
路

南
门

桥
头

财
政

局
二

楼
会

计
股

07
68
-8

89
86

31

20
揭

阳
市

市
直

6月
28

日
-7

月
9日

现
场

复
核

市

直

揭
阳

市
榕

城
区

财
政

路
市

财
政

局
二

楼
法

规
税

政
和

会
计

管
理

科

/

06
63
-8

23
91

02

榕
城

榕
城

区
揭

阳
市

榕
城

区
望

江
北

路
中

段
榕

城
区

政
务

中
心

2楼
34

号
窗

口
06

63
-8

75
64

35
空

港
经

济
区

空
港

经
济

区
揭

阳
空

港
经

济
区

财
政

局
四

楼
工

贸
发

展
和

资
产

管
理

股
06

63
-8

78
12

69
揭

东
揭

东
区

揭
阳

市
揭

东
区

城
西

滨
江

路
1号

区
财

政
局

三
楼

会
计

股
06

63
-3

26
48

01

普
宁

普
宁

市
普

宁
市

流
沙

西
街

道
南

平
里

11
幢

普
宁

市
财

政
局

五
楼

（
法

规
税

政
和

会
计

股
）

06
63
-2

23
24

72

惠
来

惠
来

县
惠

来
县

惠
城

镇
南

门
大

街
38
号

财
政

局
会

计
股

06
63
-6

61
34

24

揭
西

揭
西

县
揭

西
县

霖
都

大
道

（
县

政
府

内
财

政
局

一
楼

政
府

采
购

和
会

计
股
）

06
63
-5

56
88

06

                                                            - 7 -

序
号

地
市

考
区

复
核

时
间

复
核

方
式

现
场

复
核

线
上

复
核

网
址

咨
询

电
话

（
区

号
+电

话
号

码
）

复
核

点
现

场
复

核
地

址

21
云

浮
市

云
浮

6月
28

日
-7

月
8日

现
场

复
核

市

直

云
浮

市
云

城
区

金
山

路
82
号

云
浮

市
财

政
局

1楼
会

计
和

监
督

科

/

07
66
-8

33
19

05

云
城

区
云

浮
市

云
城

区
解

放
中

路
38
号

云
城

区
财

政
局

1楼
会

计
与

农
村

财
务

管
理

股
07

66
-8

82
28

47

云
安

区
云

浮
市

云
安

区
六

都
镇

白
沙

塘
行

政
区

云
安

区
财

政
局

2楼
20

1
室

会
计

和
监

督
股

07
66
-8

63
80

05

罗
定

市
云

浮
市

罗
定

市
罗

城
街

道
宝

定
路

29
号

罗
定

市
财

政
局

4楼
会

计
股

07
66
-3

72
54

17

新
兴

县
云

浮
市

新
兴

县
新

城
镇

较
场

路
33

号
新

兴
县

财
政

局
5楼

会
计

和
农

村
财

务
管

理
股

07
66
-2

88
46

49

07

66
-2

88
93

36

郁
南

县
云

浮
市

郁
南

县
都

城
镇

新
生

东
路

92
号

郁
南

县
财

政
局

附
楼

3楼
会

计
股

07
66
-7

33
23

78

注
：

受
理

时
间

除
注

明
外

，
不

含
节

假
日
。

- 8 -

	正文
	广东省2021年度会计专业技术初级资格考试考后资格复核各考区情况一览表